

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG800096  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-02-01T22:55:47

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-05-089 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 AV. INOVACION LOTE 20 MANZANA 3 NUM. .  
 COL. IMPULSO C.P. 31183  
 CHIHUAHUA CHIHUAHUA CHIHUAHUA  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 SUC: 0 0  
 AV. INOVACION LOTE 20 MANZANA 3 .  
 COL. IMPULSO C.P. 31183  
 CHIHUAHUA CHIHUAHUA CHIHUAHUA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE    | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO      | ESCALA | GE | CAM. | RUTA | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA     |
|------------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|
| CHI543 A C | 98284   | 68599 | 60 DIAS NETO FECHA FACT. | D      | 15 | 88   |      | 518  | 113 V | 156  | 028  | P     | 140220001001 |

| CLAVE   | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION         | C/PZA | C/COR TIPO | COL | U | CANTIDAD | PRECIO | FOLIO  | PORC. | DESC. | PROMOCION | P. NETO | VENTA    |
|---|-----------------|---------------------|-------|------------|-----|---|----------|--------|--------|-------|-------|-----------|---------|----------|
| MR 90498  | 7501943483880   | HIGT KLEENEX 540HJS | 12    | 6          | 540 | C | 14       | 883.60 | 127183 | 23.48 | +     |           | 527.39  | 7,383.46 |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 7,383.46, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,181.35 |                 |                     |       |            |     |   |          |        |        |       |       |           |         |          |
| MR 90620  | 7501943487581   | HIG JUM SCOTT 250M  | 250   | 6          |     | C | 10       | 262.41 | 127183 | 20.69 | +     |           | 162.34  | 1,623.40 |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 1,623.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 259.74      |                 |                     |       |            |     |   |          |        |        |       |       |           |         |          |
| PRECIOS L.A.B. FABRICA  |                 |                     |       |            |     |   |          |        |        |       |       |           |         |          |
| 24  |                 |                     |       |            |     |   |          |        |        |       |       |           |         |          |
| 9,006.86  |                 |                     |       |            |     |   |          |        |        |       |       |           |         |          |
| TOTAL IVA 16:   |                 |                     |       |            |     |   |          |        |        |       |       |           |         |          |
| 1,441.09  |                 |                     |       |            |     |   |          |        |        |       |       |           |         |          |
| TOTAL VENTA:  |                 |                     |       |            |     |   |          |        |        |       |       |           |         |          |
| 10,447.95   |                 |                     |       |            |     |   |          |        |        |       |       |           |         |          |

(DIEZ MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 95/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-MAR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90498 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 540 HJS 12S BANDER X 72 FSC-STD-50-001 V2-0

90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

FOLIO FISCAL: 0F092D25-BCC4-4540-A95E-5F232CC98A46

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Fukbtyhr2A/frSfjEHdIYoKw/5LknuB9DjeNcaQRaCjR08dz4p6+pck0YunNOzShS3XwRDTth/BDzDDZRZHPa9D4JCspdgSf4yLs78ov/g7KIYVNOpuPum1ol/HXeZeIgsCK5b9SJA9317AqmNaQg4  
 RHKN4sZnjTaLPBaeVvk3cJfI5nDhJqy+o9G56B8Bp4ow62W8IcCxpwlRCEPQLsaKHR01V  
 +I71r9ymaJz5xckzUTr0zALA3SZAy09YRRaQ6BTj/skmtISAqmK1xKSeAmE8Dk99T1AE6fXpyU0SwDtrPvCnRYaEkzWmomDghpazKW7/qm8wsuragfGey1XJQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

KnJEV7Cpb9QmvTjsuoWkPbM/xrQq6sjAVaGm+VpShEkfJhr7CBAiMhd1cU+CCz4sYwRiH  
 +e6Lash7kACoieC3F/7dwOiuT0j3v7X7k6FLKMuoa1yAVr1i0qu/klcEQ8/cKA92qq4IoDGFgYz8wvKRKXRC4t534g7m5WJ4F0xqEEWIHE6o7x05UNTTfJkgAZiWHhhbwg24AFIrLarUxuztjXsCHwCk  
 7MkXPBzArHOY5A2uGXcmFhvvt7ETyUT3Mn95usvJ+VRR7VXDPOYTROPgSPySUFpVlc+AmSrH/RHZETMB1MXh+WMkT1NACnnR0die1hpyV1sUBJ1jcyPz63w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|0F092D25-BCC4-4540-A95E-5F232CC98A46|2022-02-01T22:56:08|EEL961104G96|

Fukbtyhr2A/frSfjEHdIYoKw/5LknuB9DjeNcaQRaCjR08dz4p6+pck0YunNOzShS3XwRDTth/BDzDDZRZHPa9D4JCspdgSf4yLs78ov/g7KIYVNOpuPum1ol/HXeZeIgsCK5b9SJA9317AqmNaQg4  
 RHKN4sZnjTaLPBaeVvk3cJfI5nDhJqy+o9G56B8Bp4ow62W8IcCxpwlRCEPQLsaKHR01V  
 +I71r9ymaJz5xckzUTr0zALA3SZAy09YRRaQ6BTj/skmtISAqmK1xKSeAmE8Dk99T1AE6fXpyU0SwDtrPvCnRYaEkzWmomDghpazKW7/qm8wsuragfGey1XJQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-02-01T22:56:08

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 134097

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48

NO. CAJA:

